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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649435 CARELLA GAIA PIA1 CUS FOGGIA01/01/80

 651682 COLONNA MARGHERITA2 CUS TORINO29/12/02

 630921 MAZZANTI CECILIA3 CUS BOLOGNA08/03/98

 674463 BONANNI FLAVIA4 CUS ROMA01/01/80

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA5 CUS BOLOGNA18/02/01

 639761 MARGUCCIO ALICE6 CUS MILANO01/01/80

 679601 DI CHIO GAIA7 CUS MILANO23/12/97

 655159 JAHIER LETIZIA8 CUS TORINO21/02/00

 620291 VALACCHI MADDALENA9 CUS SIENA10/07/98
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 651682 COLONNA MARGHERITA CUSTO Qualificata 1,00  14  20  6 1 1  1

 649435 CARELLA GAIA PIA CUSFG Qualificata 1,00  10  15  5 2 2  2

 630921 MAZZANTI CECILIA CUSBO Qualificata 0,75  4  16  12 3 3  1

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA CUSBO Qualificata 0,67  8  13  5 4 4  2

 674463 BONANNI FLAVIA CUSRM Qualificata 0,50  1  16  15 5 5  1

 639761 MARGUCCIO ALICE CUSMI Qualificata 0,33 -6  6  12 6 6  2

 679601 DI CHIO GAIA CUSMI Qualificata 0,25 -5  10  15 7 7  1

 655159 JAHIER LETIZIA CUSTO Qualificata 0,00 -12  3  15 8 8  2

 620291 VALACCHI MADDALENA CUSSI Qualificata 0,00 -14  6  20 9 9  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VALACCHI MADDALENA 620291 0 2 3 1  0,000 -14  6CUSSI

 2 DI CHIO GAIA 679601 V 3 0 2  0,250 -5  10CUSMI

 3 BONANNI FLAVIA 674463 V V 4 2  0,500  1  16CUSRM

 4 MAZZANTI CECILIA 630921 V V V 1  0,750  4  16CUSBO

 5 COLONNA MARGHERITA 651682 V V V V  1,000  14  20CUSTO

 2Girone N.

 1 CARELLA GAIA PIA 649435 V V V  1,000  10  15CUSFG

 2 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 3 V V  0,670  8  13CUSBO

 3 JAHIER LETIZIA 655159 1 0 2  0,000 -12  3CUSTO

 4 MARGUCCIO ALICE 639761 1 0 V  0,330 -6  6CUSMI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:FINALE

 1  620291 VALACCHI MADDALENA CUS SIENA 9.999

 2  679601 DI CHIO GAIA CUS MILANO 116

 3  674463 BONANNI FLAVIA CUS ROMA 51

 4  630921 MAZZANTI CECILIA CUS BOLOGNA 62

 5  651682 COLONNA MARGHERITA CUS TORINO 14

 2Girone N. Piste: Heure:2

 1  649435 CARELLA GAIA PIA CUS FOGGIA 27

 2  652215 ISANI MARIA LUDOVICA CUS BOLOGNA 34

 3  655159 JAHIER LETIZIA CUS TORINO 109

 4  639761 MARGUCCIO ALICE CUS MILANO 75
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FORMULA DI GARA
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Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 9atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  1 gironi da  4

 9

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 141 CUSTOSI

CARELLA GAIA PIA  649435 272 CUSFGSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 343 CUSBOSI

BONANNI FLAVIA  674463 514 CUSRMSI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 625 CUSBOSI

MARGUCCIO ALICE  639761 756 CUSMISI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 1097 CUSTOSI

DI CHIO GAIA 23/12/97  679601 1168 CUSMISI

VALACCHI MADDALENA 10/07/98  620291 9.9999 CUSSISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  34CUSBO-CUS BOLOGNA SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  62SI

CARELLA GAIA PIA  649435  27CUSFG-CUS FOGGIA SI

DI CHIO GAIA 23/12/97 679601  116CUSMI-CUS MILANO SI

MARGUCCIO ALICE  639761  75SI

BONANNI FLAVIA  674463  51CUSRM-CUS ROMA SI

VALACCHI MADDALENA 10/07/98 620291  9.999CUSSI-CUS SIENA SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  14CUSTO-CUS TORINO SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  109SI
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